24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
visando  a  Contratação  de  Empresa  prestadora  de  serviços
bancários  com  emissão  de  DOC/TED  eletrônico,  liberação  de
arquivos, emissão de extratos, liberação manual de pagamento, no
ano de 2020,  pelo valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos real).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  ANDERSON  MEDEIROS
MARTINS, VEREADOR PRESIDENTE, da presente declaração, para
que proceda, se de acordo, a devida ratificação.